
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 12:11

Kombinovaná plážová taška s termo přihrádkou

Cena: 159,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 15985
Výrobce: Holidaysport
Kategorie: Plážové tašky

Kombinovaná plážová taška s termo přihrádkou
Kombinovaná plážová taška s termo přihrádkou nabízí dostatečný prostor.
Hravě do ní umístíte plavky, tričko, časopisy a další věci. Termo přihrádka udrží vaše jídlo a nápoje déle v požadované teplotě - chlazené nápoje zůstanou déle
osvěžující, teplé jídlo zase nevychladne. Taška má celkem čtyři přihrádky.
Jedna velká hlavní, jedna menší kapsa a termoizolační přihrádka, ve které se ještě nachází další menší síťovaná kapsička. Termo přihrádka se zapíná na zip.
Horní síťovaná část má zapínací magnetický cvoček.
Tašku lze nosit pohodlně na rameni nebo v ruce. Taška je vhodná na pláž, grilování, kempování, výlet do přírody nebo nákupy.
Foto je ilustrační, obsah tašky na fotografii není součástí balení.

Technický popis:
- materiál: polyester, nylon
- rozměry: 35 x 15 x 40 cm
- objem cca 20 litrů
- barva: žluto-zelená


